
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
 
 
 
  
       
      
 

В соответствии с Уставом ЗАТО г.Североморск, решением Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 г. № 256 «Об утверждении Положения «О 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального  образования ЗАТО г. Североморск», 

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества, 

находящегося в оперативном управлении образовательных организаций, 
муниципальным бюджетным учреждениям дополнительного образования сроком на 
5 лет согласно приложению к решению.  

2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.  
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                   А.П. Абрамов  
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

от 09.03.2016 г.                                                                                                 № 72 

«О согласовании передачи в 
безвозмездное пользование 
недвижимого имущества, находящегося 
в оперативном управлении 
образовательных организаций» 
 
 



Приложение к решению Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск  
от 09.03.2016 № 72 

 
Недвижимое имущество, находящееся в оперативном 

 управлении образовательных организаций 
 

Ссудополучатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-
юношеская спортивная школа №2 
Юридический адрес: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул. Саши Ковалева, д. 7 
 
Ссудодатель: 

1. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 
Юридический адрес объекта: 
184606,  Мурманская область, г.Североморск, ул. Полярная, д.11 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1-м этаже здания гимназии. 
III № 9  - «коридор» - 11,7 кв.м; 
III № 10  - «раздевалка» - 12,2 кв.м; 
III № 11  - «душевая» - 3,1 кв.м; 
III № 12  - «туалет» - 1,1 кв.м; 
III № 13  - «раздевалка» - 13,2 кв.м; 
III № 14  - «туалет» - 1,1 кв.м; 
III № 15  - «душевая» - 2,9 кв.м; 
III № 16  - «спортзал» - 291,6 кв.м; 
III № 17  - «тренерская» - 9,6 кв.м; 
III № 18  - «тренерская» - 9,5 кв.м; 
III № 19  - «снарядная» - 17,6 кв.м; 
Общая площадь объекта – 373,6 кв.м. 
Стены здания: крупнопанельные 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол») 

2. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Североморская 
школа-интернат». 
Юридический адрес объекта: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул. Комсомольская, д.27 А. 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на  2  (втором) этаже учебного корпуса:   
VI №5- спортивный зал - 158,9 кв.м 



VI №6 - сцена - 22 кв.м 
VI №7- теннисная - 27,5 кв.м 
VI №8 - радиоузел - 6,2 кв.м 
VI №9 - тренерская - 9,6 кв.м 
VI №10 – коридор - 2,2 кв.м 
VI №11- умывальная- 1,2 кв.м 
VI №12 - туалет- 1,2 кв.м 
VI №13 – коридор - 17,3 кв.м 
VI №14 - душевая- 1,4 кв.м 
VI №15 - душевая- 1,4 кв.м 
VI №16 – коридор - 15 кв.м 
VI №17 – умывальная - 1,2 кв.м 
VI №18 – туалет - 1,2 кв.м 
VI №19 - душевая - 2,8 кв.м 
VI №20 - фотарий - 19,8 кв.м 
Общая площадь помещений 288,9 м.кв.; 
Стены здания:  кирпич; 
Вход: общий из коридора учебного корпуса,1 запасный из спортивного зала в 
коридор учебного корпуса 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («ОФП», «Легкая атлетика. Этап для детей с ОВЗ») 

3.  Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 12 
Юридический адрес объекта:  
184606,  Мурманская область, г.Североморск, ул. Душенова, д.19 а 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1-м этаже здания школы. 
III №4 – коридор - 6,1 кв.м 
III №7 – раздевалка – 14,9 кв.м 
III №8 – малый спортивный зал – 337 кв.м 
III №9 – душевая – 2,7 кв.м 
III №10 – туалет – 2,2 кв.м 
III №11 – коридор – 5,6 кв.м 
III №12 – раздевалка – 15,3 кв.м 
III №13 – туалет – 2,3 кв.м 
III №14 – душевая – 2,8 кв.м 
Нежилые помещения, расположенные на 2-м этаже здания школы. 
VI №52 – коридор – 21,8 кв.м 
VI №53 – спортивный зал – 335,1 кв.м 
VI №54 – тренерская – 21,6 кв.м 
VI №55 – коридор – 1,3 кв.м 
VI №56 – раздевалка – 20,6 кв.м 
VI №57 – душевая – 3,5 кв.м 



VI №58 – туалет 1,9 кв.м 
VI №59 – коридор – 1,3 кв.м 
VI №60 –туалет – 1,8 кв.м 
VI №61 – раздевалка – 9,3 кв.м 
VI №62 – раздевалка – 9,4 кв.м 
VI №63 – душевая – 3,4 кв.м 
Общая площадь объекта – 819,9 кв.м 
Стены здания: кирпич 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол») 

4.  Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 
Юридический адрес объекта: 
184620, РФ Мурманская область, г. Североморск, пгт Сафоново, ул. Школьная, 
д.10 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 2 этаже здания школы. 
II№3 – спортзал – 181 кв.м 
II №4 – снарядная –17,9кв.м 
II№ 5- коридор - 10,3 кв.м 
II№ 6 - коридор – 5 кв.м 
II№ 9 –кабинет – 10,5 кв.м 
II№ 10 – раздевалка – 11 кв.м 
II№ 11-раздевалка - 11,4 кв.м 
Общая площадь объекта: 247,1кв.м 
Стены здания: кирпич  
Вход: общий с улицы  
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол») 
 5. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Юридический адрес объекта: 
184621 Мурманская область, г.Североморск,  п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.11а 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1этаже здания школы. 
II №8 – коридор – 4,3 кв.м 
II № 9 – раздевалка 12,7 кв.м 
II № 10 – душевые - 2,8 кв.м  
II № 11- кладовая - 1,1 кв.м 
II № 12 – кладовая -  1,1 кв.м 



II № 13 – коридор -  4,7 кв.м 
II №14 – умывальник – 1,2 кв.м 
 II №15 – уборная – 1,2 кв.м 
II №16 – раздевалка – 13,3 кв.м 
II №17 – душевая – 2,6 кв.м 
II №18 – спорт.зал – 151,7 кв.м 
II №19 – кладовая – 7,5 кв.м 
II №20 – кладовая – 4,6 кв.м 
II №21 – кладовая – 9,4 кв.м 
Общая площадь объекта: 218,2 кв.м 
Стены здания: кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол») 

6.  Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 11 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому развитию воспитанников 
Юридический адрес объекта: 
184606 Россия, Мурманская обл., г.Североморск , ул. Саши Ковалева, д.8 
Характеристика объекта:  
Нежилое помещение, расположенное  на   3  этаже здания детского сада: 
V  №21 – спортивный зал - 75,4 кв.м 
Общая площадь объекта: 75,4кв.м 
Стены здания:   кирпичные оштукатурены, окрашены 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («ОФП») 

 
Ссудополучатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детский 
морской центр им. В. Пикуля 
Юридический адрес: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул. Советская, д. 23 
 
Ссудодатель: 

1. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа № 6 н/п Щукозеро Мурманской области  
Юридический адрес объекта: 
184637, Мурманская область, г. Североморск, н/п Щукозеро, ул. Агеева, д.7а 
Характеристика объекта 
Нежилое помещение, расположенное на 2 этаже здания школы. 



III №7 – кабинет – 33,6 кв.м 
Общая площадь объекта: 33,6 кв.м 
Стены здания:  кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ технической направленности 

2. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени Героя России Марка Евтюхина 
г.Североморска Мурманской области 
Юридический адрес объекта:   
184606  Мурманская область, г.Североморск, ул. Саши Ковалева, дом 7. 
Характеристика объекта 
Нежилое помещение, расположенное на 2 этаже здания школы. 
II №43 – кабинет – 65,0 кв.м 
Нежилое помещение, расположенное на 3 этаже здания школы. 
III №28 – кабинет – 34,3 кв.м 
Общая площадь объекта: 99,3 кв.м 
Стены здания:  кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ туристско-краеведческой, 
социально-педагогической направленности 

3. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 9 г.Североморска Мурманской области 
Юридический адрес объекта: 
184601, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 26 
Характеристика объекта 
Нежилое помещение, расположенное на 2 этаже здания школы. 
VIII №47 – класс – 49,8 кв.м 
Общая площадь объекта: 49,8 кв.м 
Стены здания:  кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ туристско-краеведческой 
направленности 

4. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №11 г. Североморска Мурманской области 
Юридический адрес объекта: 
Мурманская область, г. Североморск, ул. Комсомольская, дом 33 
Характеристика объекта 
Нежилое помещение, расположенное на 3 этаже здания школы. 
III №21 – класс – 62,8 кв.м 



Общая площадь объекта: 62,8 кв.м 
Стены здания:  кирпич 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ туристско-краеведческой 
направленности 

5. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 12 
Юридический адрес объекта: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул.Душенова, д.19а 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1 и 3 этажах здания школы. 
I №3 – тренажерный зал – 57,8 кв.м 
I №4 – тренажерный зал – 74,5 кв.м 
III №44 – класс – 48,3 кв.м 
VII №43 – кабинет – 34,4 кв.м 
Общая площадь объекта: 215 кв.м 
Стены здания:  кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ технической направленности 
 
Ссудополучатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Североморский Дом детского творчества имени Саши Ковалева 
Юридический адрес: 
184606, Россия, Мурманская область, г.Североморск, ул. Головко, д.1а 
 
Ссудодатель: 

1. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №2 
Юридический адрес объекта: 
184620,  РФ,  Мурманская область, г. Североморск, пгт Сафоново, ул. 
Школьная, д.10 
Характеристика объекта:  
Нежилое помещение, расположенное на 1 этаже здания школы 
I №17   – учебный кабинет (технология) – 52,8 кв.м 
Нежилые помещения, расположенные на 2 этаже здания школы 
II №20 – класс (начальная школа) – 50,7 кв.м 
II № 23- класс (начальная школа) – 48,4 кв.м 
II № 28- класс (начальная школа) – 48,6 кв.м 
Общая площадь объекта: 200,5 кв.м 
Стены здания:  кирпич  



Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ художественной направленности 

2. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени Героя России Марка Евтюхина 
г.Североморска Мурманской области  
Юридический адрес объекта: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул.Саши Ковалева, д.7 
Характеристика объекта:  
Нежилое помещение, расположенное на 2 этаже школы. 
IX    № 4 - учебный кабинет -52,4 кв.м 
Общая площадь объекта:  52,4 кв.м 
Стены здания:     кирпич 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ художественной направленности 

3. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 имени К.И. Душенова 
Юридический адрес объекта: 
184602,  Мурманская область, г. Североморск,  ул. Душенова  д.13а 
Характеристика объекта:  
Нежилое помещение, расположенное на 2 (втором)  этаже здания школы. 
IV  № 4   – учебный класс– 44,0 кв.м  
Общая площадь объекта: 44,0 кв.м. 
Стены здания:   кирпич  
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ художественной направленности. 
 
Ссудополучатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-
юношеская спортивная школа №3 г. Североморск 
Юридический адрес: 
184606, Россия, Мурманская область, г.Североморск, ул. Сафонова, д.22а 
 
Ссудодатель: 

1. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 имени К.И. Душенова 
Юридический адрес объекта: 
184602,  Мурманская область, г. Североморск,  ул. Душенова  д.13а 
Характеристика объекта:  
Нежилые помещения, расположенные на 1( первом)  этаже здания школы. 



III  № 12    спортивный зал 167,5 кв.м 
III  № 27    раздевалка для мальчиков 9,1 кв.м 
III  № 28    душевая 1,5   кв.м 
III  № 29    туалет «М»  2,0  кв.м 
III  № 30    раздевалка для девочек 15,4  кв.м 
III  № 31    туалет «Ж» 2,0  кв.м  
III  № 32    душевая 1,5  кв.м 
III  № 13     снарядная 15,9  кв.м 
Общая площадь объекта: 214,9 кв.м. 
Стены здания:   железобетон  
Вход: общий с улицы  
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол», «Фитнес-аэробика») 
 

2. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 
Юридический адрес объекта: 
184606,  Мурманская область, г.Североморск, ул. Полярная, д.11 
Характеристика объекта:  
Нежилые помещения, расположенные на 1-м этаже здания гимназии: 
III № 9  - «коридор» - 11,7 кв.м 
III № 10  - «раздевалка» - 12,2 кв.м 
III № 11  - «душевая» - 3,1 кв.м 
III № 12  - «туалет» - 1,1 кв.м 
III № 13  - «раздевалка» - 13,2 кв.м 
III № 14  - «туалет» - 1,1 кв.м 
III № 15  - «душевая» - 2,9 кв.м 
III № 16  - «спортзал» - 291,6 кв.м 
III № 17  - «тренерская» - 9,6 кв.м 
III № 18  - «тренерская» - 9,5 кв.м 
Общая площадь объекта – 356,0 кв.м 
Стены здания: _крупнопанельные 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Футбол», «Фитнес – аэробика») 
 

3. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Североморская 
школа-интернат». 
Юридический адрес объекта: 
184606, Мурманская область, г.Североморск, ул. Комсомольская, д.27 А. 
Характеристика объекта:  
Нежилые помещения, расположенные на 2 (втором) этаже учебного корпуса:   



VI №5 спортивный зал  158,9 кв.м 
VI № 9  тренерская  9,6 кв.м 
VI № 10 коридор   2,2 кв.м 
VI № 11  умывальная  1,2 кв.м 
VI № 12 туалет 1,2 кв.м 
VI № 13   коридор  17,3кв.м 
VI № 14  душевая 1,4 кв.м 
VI № 15  душевая 1,4 кв.м 
VI № 16  коридор  15 кв.м 
VI № 17  умывальная   1,2кв.м 
VI № 18  туалет  1,2 кв.м 
VI № 19  душевая  2,8 кв.м 
Общая площадь помещений 213,4 м.кв.; 
Стены здания: кирпич; 
Вход: общий из коридора учебного корпуса,1 запасный из спортивного зала в 
коридор учебного корпуса 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности  («Лыжные гонки», «Футбол») 

4. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 12 
Юридический адрес объекта:  
184606,  Мурманская область, г.Североморск, ул.Душенова, д.19 а 
Характеристика объекта:  
Нежилые помещения, расположенные на 1-м этаже здания школы. 
III №4 – коридор - 6,1кв.м 
III №7 – раздевалка – 14,9кв.м 
III №8 – малый спортивный зал – 337 кв.м 
III №9 – душевая – 2,7кв.м 
III №10 – туалет – 2,2кв.м 
III №11 – коридор – 5,6кв.м 
III №12 – раздевалка – 15,3кв.м 
III №13 – туалет – 2,3кв.м 
III №14 – душевая – 2,8кв.м 
Нежилые помещения, расположенные на 2-м этаже здания школы. 
VI №52 – коридор – 21,8кв.м 
VI №53 – спортивный зал – 335,1кв.м 
VI №54 – тренерская – 21,6кв.м 
VI №55 – коридор – 1,3кв.м 
VI №56 – раздевалка – 20,6кв.м 
VI №57 – душевая – 3,5кв.м 
VI №58 – туалет 1,9кв.м 
VI №59 – коридор – 1,3кв.м 
VI №60 –туалет – 1,8кв.м 



VI №61 – раздевалка – 9,3кв.м 
VI №62 – раздевалка – 9,4кв.м 
VI №63 – душевая – 3,4кв.м  
Общая площадь объекта – 819,9 кв.м 
Стены здания: кирпич 
Вход: общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Фитнес-аэробика», «ОФП. Фигурное катание») 
 

5. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Юридический адрес объекта: 
184621 Мурманская область, г.Североморск,  п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.11а 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1этаже здания школы. 
II №8 – коридор – 4,3 кв.м 
II № 9 – раздевалка 12,7 кв.м 
II № 10 – душевые - 2,8 кв.м  
II № 11- кладовая - 1,1 кв.м 
II № 12 – кладовая -  1,1 кв.м 
II № 13 – коридор -  4,7 кв.м 
II №14 – умывальник – 1,2 кв.м 
 II №15 – уборная – 1,2 кв.м 
II №16 – раздевалка – 13,3 кв.м 
II №17 – душевая – 2,6 кв.м 
II №18 – спорт.зал – 151,7 кв.м 
II №19 – кладовая – 7,5 кв.м 
II №20 – кладовая – 4,6 кв.м 
II №21 – кладовая – 9,4 кв.м 
Общая площадь объекта: 218,2 кв.м 
Стены здания: кирпич  
Вход ___общий с улицы 
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Фитнес-аэробика») 
 

6. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени Героя России Марка Евтюхина 
г.Североморска Мурманской области 
Юридический адрес объекта:   
184606  Мурманская область, г.Североморск, ул. Саши Ковалева, дом 7. 
Характеристика объекта 



Нежилые помещения, расположенные на 2 этаже школы. 
IХ №9  – умывальник 4  кв.м 
IХ № 10 – туалет  9,4  кв.м 
IХ  №12 – туалет 2,6  кв.м 
IХ № 13  – умывальник 3,3  кв.м 
IХ № 14 – туалет  9,4  кв.м 
IХ № 15  – спортивный зал 269 кв.м 
IХ № 17  – тренерская 14,5 кв.м 
IХ № 18  – коридор 137,9  кв.м 
Общая площадь: 450,1 кв.м 
Стены здания:     кирпич 
Вход: общий с улицы  
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ («Фитнес-аэробика») 
 

7. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №11 г. Североморска Мурманской области 
Юридический адрес объекта: 
Мурманская область, г. Североморск, ул. Комсомольская, дом 33 
Характеристика объекта 
Нежилые помещения, расположенные на 1(первом)  этаже здания школы: 
I № 44 спортивный зал 276,7  кв.м 
I № 46 раздевалка  16,7  кв.м 
I № 47 душевая 2,6 кв.м 
I № 48 туалет 1,3 кв.м 
I № 39 коридор 9,8 кв.м 
Общая площадь объекта: 307,1  кв.м. 
Стены здания:   кирпич  
Вход: общий с улицы, и отдельный с улицы  
Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («Баскетбол», «Лыжные гонки») 

8. Наименование ОУ: 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад №50 комбинированного вида г. Североморска  
Юридический адрес объекта: 
184606, Мурманская область, г. Североморск, улица Чабаненко, д. 7а 
Характеристика объекта 
Нежилое помещение, расположенное  на  2 (втором) этаже здания детского сада: 
VI  № 62-  зал для физкульт. занятий -  78,7  кв.м 
Общая площадь объекта: 78,7 кв.м 
Стены здания:      кирпичные оштукатурены, окрашены 
Вход: общий с улицы 

http://bus.gov.ru/public/agency/agency.html?agency=62199
http://bus.gov.ru/public/agency/agency.html?agency=62199


Цель передачи объекта в безвозмездное пользование: реализация 
дополнительных общеобразовательных программ физкультурно-спортивной 
направленности («ОФП. Фитнес-аэробика») 
 
 


	РЕШЕНИЕ

